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رشد ۹۰۰ درصدی جرایم اینترنتی نسبت به سال ۹۲

۵۶ میلیون کاربر فضای مجازی

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران خبر داد:

»آسفالت  دزدی« در شهرداری تهران

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

تحقق 83 درصدی درآمدهای پایدار منطقه چهار از ابتدای سال جاری

رئیس پلیس فتا گفت: ۴۳ درصد از جرائم حوزه 
این  در  که  بوده  ضداخلاقی  جرائم  مجازی،  فضای 

خصوص ۱۳ هزار و ۶۳۵ پرونده تشکیل شده است.
فتا  پلیس  رئیس  هادیان فر  سیدکمال  سردار 
داشت:  اظهار  فتا   پلیس  های  فعالیت  به  بااشاره 
شاهدیم که ۵ میلیون کاربر سال ۹۲ تبدیل به ۵۶ 
میلیون کاربر شده اند چرا که توسعه اینترنت نسل ۴ و 

۴ و نیم را در روستا ها و شهر ها داشته ایم.
هادیان فر تصریح کرد: رشد ۹۰۰ درصدی جرائم 
را نسبت به سال ۹۲ شاهدیم؛ بیش از ۳ هزار و ۲۰۰ 

درصد استارت آپ ها افزایش یافته اند.
وی با بیان این مطلب که پلیس هم اکنون با 
گوگل، تلگرام و اینستاگرام در حال دست و پنجه نرم 
کردن است، گفت: سرور های آن ها در آمریکا است و 
از سمت کشور ما نیست، در  هیچ نظارتی بر آن ها 
حالی که پلیس برخی کشور ها به آن دسترسی دارند، 

اما به دلیل تحریم چنین دسترسی را نداشته ایم.
درصدی   ۳۵۴ رشد  به  ناجا  فتا  پلیس  رئیس 
ATM ها و وجود ۳۰۰ میلیون کارت بانکی برای ۸۲ 
میلیون ایرانی اشاره کرد وگفت: متاسفانه هر فرد چند 
صد سیم کارت و کارت بانکی ندارد و هیچ محدودیتی 

وجود ندارد.
هادیان فر به دستاورد های خوب این پلیس علیرغم 
مشکلات موجود پرداخت و گفت: در ۱۴۸ نقطه کشور 
پلیس فتا داریم و آزمایشگاه ها عدله دیجیتال ما به 
طور مجهز در حال فعالیت هستند، ۸ سال از عمر 
پلیس فتا می گذرد و زمان رسیدگی به پرونده ها در 
این پلیس از ۳۲ روز به ۲۲ روز کاهش یافته است.وی 
گفت: درصددیم تا با عملیاتی کردن سامانه ای که بین 
پلیس فتا و مقامات قضایی و بانک ها در دست طراحی 
است بتوانیم از عملیات های کلاهبرداری و برداشت ها 

در ایام تعطیل جلوگیری کنیم تا اقدامات بحرانی کمتر 
شود. رئیس پلیس فتا ناجا به حوزه پیشگیری از جرائم 
پرداخت و گفت: اطلاع رسانی و آموزش به نوجوانان در 
طراح کوآ که در سال ۹۷ نیز ادامه خواهد داشت و 
همچنین بحث سند نظام پیشگیری مقابله که حوزه 
مردم و کسب و کار را به پلیس فتا واگذار کرده نیز از 
جمله عملکرد این پلیس در پیشگیری از جرائم است، 
در حوزه مردم و کسب و کار، ساماندهی، آموزش و 
ارتقاء آگاهی به پلیس فتا داده شده و ما در این حوزه 

مسئول هستیم.
موضوع  هزار   ۱۳ از  بیش  در  افزود:  هادیان فر 

اطلاع رسانی کرده آیم و ۴۲ هزار همیار پلیس داریم.
وی در ادامه با اشاره به اینکه ۸ سال از اغاز به کار 
پلیس فتا در ۱۴۸ شهر کشور پلیس فتا فعال است و 
آزمایشگاه های در حوزه موبایل شبکه ها و مولتی مدیا 

نیز فعالیت دارند.
عالی ترین مقام پلیس فتا به تعداد پرونده در ۸ 
سال فعالیت این پلیس پرداخت و گفت: ۱۳۳ هزار و 
۳۳۳ فقره پرونده در این مدت در پلیس فتا تشکیل 
شده که ۱۱۱ هزار و ۷۶۵ مورد کشف شده است؛ ۷۴ 
هزار و ۹۱۷ نفر دستگیر شدند و متوسط کشف ۸۳ 

درصد بوده است.
وی به آمار عملکرد این پلیس در ۶ ماه امسال 
پرونده  فقره   ۹۶۲ و  هزار   ۲۶ داشت:  بیان  و  اشاره 
داشتیم و متاسفانه ۵۵ درصد رشد جرائم نسبت به 

مدت مشابه در سال گذشته را شاهد هستیم.
درصد   ۷۰ تقریبا   ۹۷ سال  افزود:در  هادیانفر 
پرونده ها کشف و تقریبا حدود ۹ هزارنفر دستگیر 
شده اند و بیشترین انگیزه ها در جرایم سایبری منافع 
مالی،برداشت های غیرمجاز و همچنین انتقام جویی 

و تسویه حساب شخصی بوده که از این جرایم ۲۳ 
درصد مربوط به جرایم اخلاقی ،سرگرمی و غبره بوده 

است.
رئیس پلیس فتای ناجا در ادامه گفت: امسال ۱۳ 
هزارو ۶۳۵ پرونده تشکیل دادیم که بسیاری از این 
پرونده ها شاکی نداشتند و در حوزه جرایم غیراخلاقی 
بودند. همچنین در تلگرام و بعد در اینستاگرام شاهد 

رشد ۵۰ درصدی در جرایم غیر اخلاقی بودیم.
وی در ادامه افزود: عمده افرادی که توسط پلیس 
فتا دستگیرشده اند ۵۱ درصد از آن ها زیر دیپلم بوده، 
۵ درصد کارشناسی ارشد و یک درصد دارای دکترا 
بودند. این یعنی بیکاری تأثیر زیادی در بروز جرایم 
داشته است.هادیانفراضافه کرد: ۶۲ درصد از افرادی 
که دستگیر شده اند بین ۲۱ تا ۴۰ سال داشته اند که 

درصد بیشتر این افراد را مردان تشکیل می دهند.
رئیس پلیس فتای ناجا گفت: ۶۴ درصد فعالیت 
در فضای مجازی در تلگرام است و کاربران از هاتگرام 
وتلگرام نیز که از سرور اصلی تلگرام استفاده می کند 
بهره می برند و همچنین ۱۲ میلیون کاربر از وی پی 

ان ها استفاده می کنند.
در  نیز  اخلاقی  غیر  موضوعات  درصد   ۳۴
تلگرام است و بیشترین جرایم در فضای مجازی را 
نشر  اینترنتی،  مزاحمت های  اینترنتی،  کلاهبرداری 
می گیرد  بر  در  سازی  شایعه  افترا،  تهمت،  اکاذیب، 
که بیشتر این جرایم به دلیل عدم احراز هویت دراین 
بیشتری  امنیت  فضا  این  در  اگر  می دهد.  رخ  فضا 
داد.  انجام  گسترده ای  اقدامات  می توان  شود  برقرار 
وی با بیان اینکه درتهران، خراسان رضوی، اصفهان، 
مازندران بیشترین جرایم اینترنتی را داشته ایم، افزود: 
در گلستان، سیستان و بلوچستان، لرستان، کهکیلویه 

و بویراحمد و کیش کمترین جرایم را شاهد بوده ایم.

در  دزدی«  »آسفالت   از  تهران  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 
از  شهرداری خبر داد و گفت: چند وقت پیش خبردار شدیم، بخشی 
آسفالتی که رایگان بین مناطق توزیع می شود، توسط فردی دزدیده و 
در شهرهای اطراف تهران به فروش می رسد و حراست شهرداری در حال 

پیگیری این ماجرا است.
صفا صبوری، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در گفت وگو 
با ایلنا درباره نقص فنی سیستم های مخابراتی اطراف محدوده عملیاتی 
پل گیشا که منجر به اختلال در اینترنت دانشکده های اطراف شده است، 
گفت: البته این اشکال برطرف شده است، اما دلیل آن عدم آگاهی از 
مکان دقیق تاسیسات زیرساختی است. برخی مواقع شرکت های حفاری 
و خدماتی از جمله آب و برق و گاز و تلفن خودشان نمی دانند در کجا 
لوله وجود دارد، کجاها کابل کشی است، بعضی از این تاسیسات قدیمی 
و بعضی جدید است و با عجله سیم کشی انجام شده و جانمایی که در 
نقشه ها تعبیه شده، جابجا است. به همین دلیل برخی مواقع درست در 
همان نقطه ای که کنده کاری ممنوع اعلام شده، کابل فیبر نوری وجود 
ندارد و در مکان دیگری که اعلام می شود و اقدام به کندن می کنیم، فیبر 

نوری مشاهده می شود.
این  از  نیز  و عمرانی  فنی  معاونت  اینکه در  بیان  با  ادامه  در  وی 
اشکالات زیاد است، تصریح کرد: در روز اول جمع آوری پل گیشا، در کوله 
پل ۴ کابل فشار قوی با طول ۵۰۰ متر پیدا شد که از درون کوله پل عبور 
و به سمت مکانی نامعلوم می رفت و بر این اساس پروژه یک سال عقب 
می افتاد، اما اداره برق اعلام کرد،  اصلا چنین کابلی در نقشه های اداره برق 
وجود ندارد و با تست مشخص شد، کابل های رزور بوده که برقی در آن 

نبود و نسبت به جمع آوری آنها اقدام شد.
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در ادامه گفت: اینگونه نیست 
که همه بدانیم زیر تهران چه خبر است،  در طی صد سال اخیر هرکسی 
جایی را کنده و بارگذاری انجام داده و با آغاز پروژه ای جدید،  با این قبیل 

قطعی ها روبرو هستیم.
وی با بیان اینکه مشکل قطعی خطوط اینترنت دانشگاه های اطراف 
پل گیشا برطرف شده است، افزود: تلاش ما در شرکت معاونت فنی و 
عمرانی شهرداری تهران و شرکت های حفاری و خدماتی،  رساندن حداقل 
آسیب به تاسیسات است. مشکل مخابراتی دانشگاه برطرف شده،  اگرچه 
مشکلاتی در زمینه تردد برای دانشگاه ها ایجاد شده که از این بابت از آنها 
دلجویی کردیم. باید تحمل کنیم تا پروژه به اتمام برسد. صبوری درباره 
وضعیت آسفالت ریزی در شهر تهران و علت آسفالت شدن مجدد برخی 
معابر شهر در فاصله کمتر از یک سال اظهار داشت: اکنون آسفالت های  
معیار، رساندن کیفیت  اما  دارند،   تا ۶ سال عمر  تهران ۵  سطح شهر 
آسفالت به سقف ده سال است. برخی از آسفالت ریزی های چندباره به 
دلیل عملیات ساخت و ساز است،  اما نمی شود کاری برای آن انجام داد. 
وی افزود: نمی توانیم به مردم بگوییم جواز ساخت و ساز نگیرید، چون 

آسفالت های ما نو است. اما اگر چنین اتفاقی رخ دهد،  افراد را جریمه و پول 
زیادتری به دلیل نو بودن آسفالت ها از آنها دریافت می کنیم،  زیرا عوارضی 

که دریافت می شود به نسبت عمر آسفالت است.
صبوری با اشاره به اینکه به دلیل نبود کانال های تاسیساتی از این 
قبیل مشکلات در شهر تهران وجود دارد، درباره آسفالت دزدی گفت: 
 اصلا نمی گوییم خلاف و دزدی نمی شود، به میزان کم و زیاد این امکان 
وجود دارد. آماری از میزان تخلفات در این زمینه نداریم،  اما اگر موردی 
این چنینی وجود دارد، شهروندان به ما منتقل کنند و با آن برخورد 

خواهد شد.
از  نمونه  به یک  ادامه  در  تهران  و عمرانی شهرداری  فنی  معاون 
تخلفات در زمینه توزیع آسفالت در سطح شهر اشاره کرد و گفت: چند 
وقت پیش خبردار شدیم بخشی از آسفالتی که رایگان بین مناطق توزیع 
فروش  به  تهران  اطراف  در شهرهای  و  دزدیده  فردی  توسط  می شود، 

می رسد و حراست شهرداری در حال پیگیری این ماجرا است.
وی در پاسخ به این سوال که آیا عوامل شهرداری این آسفالت های 
رایگان را به فروش می رسانند، گفت: عوامل شهرداری حتما در آن دخیل 

هستند،  اگر نباشند امکان چنین کاری برای آن فرد وجود ندارد.
صبوری درباره گود برج میلاد که به گفته وی مساله ای برای برج 
میلاد ایجاد نمی کند، اما همچنان بر سر آن بحث و اختلاف نظر وجود 
دارد، گفت: همچنان همه از این ماجرا ناراحت هستند. مساله این گود 
مربوط به برج میلاد نیست،  اصلا گود کنار برج میلاد هم نیست. باید این 
قضیه روشن شود که برج میلاد محدوده ای به مساحت چندصد هکتار 

دارد و برج در نقطه ای از این محدوده قرار گرفته است.
وی افزود: نقطه ای که برج میلاد قرار دارد تا نقطه ای که گودبرداری 
شده است در حدود ۲۵۰ متر فاصله دارد. این گود اصلا برای برج خطری 
ندارد. این گود می تواند به ساختمان مرکز همایش ها آسیب بزند،  زیرا در 

کنار آن مرکز قرار گرفته است.
باید خیال مردم را راحت کرد که  ادامه تصریح کرد:  صبوری در 
خطری برج میلاد را تهدید نمی کند و این گود به برج ربطی ندارد و به 

همین دلیل آسیب گود به برج میلاد را شبیه به یک شوخی می دانم.
مرکز  اینکه  به  اشاره  با  تهران  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 
همایش ها کنار این گود قرار دارد، تصریح کرد: طراح )نیلینگ( گود گفته 
است تا پایان سال ۹۸ تضمین می کند، این گود مشکلی ندارد و ذکر 
کردیم به صورت کتبی اعلام کنند که تضمین علمی می دهیم، تمهیدات 

ایمنی در محل گود تا پایان سال ۹۸ مشکلی ایجاد نمی کند.
ابزار دقیق در حال سنجش هستیم. حتی در  با  اکنون  افزود:  او 
ساختمان مرکز همایش ها نیز خطر جدی ما را تهدید نمی کند،  زیرا هیچ 
کسی نمی تواند گارانتی کند فردا زلزله ۵ ریشتری در تهران رخ ندهد. اما 
در حالت عادی، و بارگذاری و باربرداری هایی که روزانه در این ساختمان 
انجام می شود مشکل جدی آن را تهدید نمی کند.  اما در شرایط استثنایی 

براساس اصول مهندسی این گود تا پایان سال ۹۸ تضمین شده و مشکلی 
وجود نخواهد داشت.

وی درباره نداشتن نقشه و مشخصات فنی ساختمان های دولتی شهر 
تهران نیز گفت: همانگونه که به مردم فشار می آوریم برای ساختمان های 
شخصی خود شناسنامه فنی داشته باشند،  از مراکز دولتی ، مراکز عمومی، 
بیمارستان ها و مدارس نیز باید بخواهیم نسبت به اخذ شناسنامه فنی 

اقدام کنند.
ادامه به حادثه پلاسکو اشاره کرد و گفت: در حادثه  صبوری در 
پلاسکو نقشه ای نداشتیم که چگونه وارد ساختمان شویم و حادثه را پیش 
ببریم،  در حدود یک سال بعد از آن ساختمان مرکزی وزارت نیرو آتش 
گرفت و اگر ما به داد آن نمی رسیدیم با مدلی که ساختمان در حال اطفا 
بود،  یا غیرقابل استفاده شده بود و یا ریزش می کرد. همه ساختمان های 
دولتی دچار این مشکل هستند و اگر نقشه ای موجود باشد نیز در بایگانی 

فنی خودشان است و ما به آنها دسترسی نداریم.
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران افزود: باید روزی در این شهر 
به این تصمیم برسیم که باید نقشه های به روز شده مدارس،  سینماها،  
ساختمان های عمومی و دولتی در آتش نشانی موجود باشد تا در صورت 

بروز حادثه، آنها بدانند چگونه اقدام کنند.
وی درباره اینکه چه زمانی شناسنامه فنی ساختمان های دولتی تهیه 
می شود، گفت: خیلی سخت است. این کار شروع شده اما به تنهایی از 
دست شهرداری برنمی آید. اکنون ارتباط دولت و شهرداری خوب است و 
کار باید از ساختمان های با درجه اهمیت بالا شروع و شناسنامه فنی تهیه 
شود. صبوری درباره اولویت تهیه شناسنامه فنی گفت: اولویت با مدارس 
است. نقشه های فنی همه مدارس تهران باید تهیه شود. برای تمامی آثار 
تاریخی هم باید این فرایند انجام شود تا در صورت بروز حادثه ای مانند 
میدان حسن آباد ، بدانیم چگونه باید برای مهار آتش مداخله کنیم تا 

کمترین آسیب به بنا وارد شود.
وی افزود: وقتی آتش نشان به محل حادثه اعزام می شود،  تا زمان 
رسیدن به محل باید یک نفر دیگر اطلاعات دقیق را در حین اعزام به محل 
به او مخابره کند تا بهترین تصمیم برای مهار حادثه گرفته شود و این امر 

با داشتن شناسنامه فنی بناها ممکن است.
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: این کار شروع 

شده،  اما کار ساده ای نیست و نیازمند هماهنگی بین دستگاهی است.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه 
درآمدهای  درصدی   ۸۳ تحقق  از  تهران  چهار 
و  داد  خبر  جاری  سال  ابتدای  از  منطقه  مستمر 
گفت: با تحقق تعهدات مصوب، منطقه چهار نسبت 

به سالهای گذشته رشد قابل توجهی داشته است.
به گزارش امتیاز؛« زهرا پیروزی« با اشاره به 
رشد میزان تحقق تعهدات درآمد پایدار نسبت به 
سال های گذشته گفت: کسب درآمدهای پایدار در 
راستای توسعه پایدار شهری جزو الزامات مدیریت 
سال  ابتدای  از   ، راستا  همین  در  و  است  شهری 
جاری ۸۳ درصد از تعهدات مصوب منطقه تحقق 
قابل  رشد  گذشته  های  سال  به  نسبت  که  یافته 

توجهی داشته است.

وی با بیان اینکه از مهم ترین مسائل شهرداری 
هزینه  تامین  جهت  درآمد  کافی  منابع  ایجاد  ها 
پایدار  افزود: درآمدهای   ، ارائه شده است  خدمات 
یکی از درآمدهای قابل اتکاء برای شهرداری هاست 
که می تواند نقش بسیار سازنده ای در توسعه شهر 
داشته باشد و در این راستا باید در خصوص ارتقاء 
تکالیف  انجام  در  شهروندان  مسئولیت  احساس 

شهروندی تلاش گسترده ای صورت گیرد.
معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه 
چهار گفت: فعالیت های بسیار قابل ملاحظه اخیر 
شهرداری تهران در خصوص شفاف سازی قدم اول 
شهرداری در حرکت بسوی جلب اعتماد شهروندان 

به منظور مطالبه رعایت تکالیف شهروندی است.

درآمدهای  تحقق  افزایش  به  اشاره  با  وی  
تعهدات  درصدی   ۸۳ رشد  افزود:  منطقه  پایدار 
سال  نخست  ماهه   ۴ در  منطقه   پایدار  درآمدی 
۹۸ ، نسبت به مدت مشابه در سال ۹۰ تا ۹۷ بالغ 
شرایط  که  است  حالی  در  این  و  بوده  برابر   ۲ بر 
تر  جاری سخت  سال  در  کشور  اقتصادی  عمومی 

نیز شده است.
پیروزی تصریح کرد: با توجه به اینکه منطقه 
محسوب  برخوردار  مناطق  جمله  از  همواره  چهار 
می شود که اهم کسب درآمد در طول سنوات از 
طریق درآمدهای غیرمستمر همچون صدور پروانه 
و جواز ساخت و ساز تحقق می یافته، لذا این تغییر 
درآمدهای  سمت  به  آن  دادن  حرکت  و  رویکرد 

و  فرهنگی  گسترده  های  فعالیت  مستلزم  پایدار 
در  منطقه خصوصا  همکاران  های حضوری  پیگیر 
افزایش  این  که  است  شهروندان  از  نواحی  سطح 
کسب درآمد از نشانه های خوب و اثرگذاری تلاش 
منطقه بوده است. وی  میزان تحقق درآمدهای این 
تا   ۱۳۹۷ های  سال  بین  اول  ماهه   ۴ در  منطقه 
 ۴۰،۶۵،۵۳،۵۰،۳۲،۳۵،۳۲ ترتیب۶۴،  به   ۱۳۹۰
شهری  اقتصاد  و  مالی  کرد.معاون  عنوان  درصد 
شهرداری منطقه چهار خاطرنشان کرد: امیدواریم 
درآمدی  اهداف  تحقق  در  رشد  به  رو  روند  این 
منطقه چهار  ادامه داشته باشد و با تلاش تمامی 
همکاران این حوزه بتوانیم در شفافیت کامل شاهد 
افزایش تحقق درآمدهای پایدار این منطقه باشیم.

»شهری که من دوست دارم« در بوم 
کودکانه نقش می گیرد 

با  تهران  کودکان  نقاشی  مسابقه   
هدف  با  دارم«  دوست  من  که  عنوان«شهری 
ابتکار  ایجاد  شهری،  محیط  با  کودکان  آشنایی 
برگزار  تهران  آنها در شمال  نوآوری  ،خلاقیت و 

می شود.
معاون  توسلی  مجتبی  امتیاز،  گزارش  به 
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک 
با اعلام خبر فوق اظهار داشت : مسابقه نقاشی 
کودکان تهران با عنوان »شهری که من دوست 
تا  دهد  می  را  اجازه  این  کودکان  به  دارم« 
رویاهای خود را برای شهری که دوست دارند به 
صورت خلاقانه به تصویر کشیده و این امر سبب 
های ذهنی  توانایی  و  احساسات   ، عواطف  رشد 
این  در  شخصیتی  و  روانی  سلامت   ، کودکان  

گروه سنی می شود .
:  وظیفه مسئولین و مربیان  افزود  توسلی 
کانون های کودک این است که با فضاسازی از 
طریق کتاب خوانی، قصه گویی و تورهای تهران 
توانایی های درونی  و ظهور  بروز  زمینه  گردی، 
و  استقلال  ایجاد  با  و  سازند  فراهم  را  کودکان 
هویت فردی در کودکان، ایشان را آماده شرکت 

در کاری شاد و مفرح نمایند.
امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری  معاون 
منطقه یک تصریح کرد : این برنامه توسط اداره 
آموزش های شهروندی این منطقه برگزار شده 
است و کودکان علاقمند در گروه های سنی ۴ تا 
۱۴ سال می توانند نقاشی های خود را حداکثر 
کودک  های  کانون  به  ماه  شهریور   ۷ تاریخ  تا 
و  نمایند  ارسال  یک  منطقه  محلات  سرای  در 
اهدا  جوایزی  و  تقدیر  لوح  برگزیده  نفرات  به  

می شود.  

شستشوی ایستگاههای اتوبوس در قلب 
پایتخت

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری 
اتوبوس  ایستگاههای  منطقه شش از شستشوی 
با هدف بهسازی سیمای شهری در سطح منطقه 

خبر داد.
به گزارش امتیاز؛ افشین خدامی در ادامه 
وایستگاههای  زباله  های  باکس  پاکسازی  گفت: 
انجام  شهری  سیمای  بهسازی  هدف  با  اتوبوس 

شد .
و  رفاه  نمودن  فراهم  اینکه  بیان  با  وی 
مهم  وظایف  جمله  از  شهروندان  برای  آسایش 
های  اکیپ  تلاش  کرد:  عنوان  است،  شهرداری 
خدمات شهری منطقه در زمینه خدمت  رسانی 
بهینه به شهروندان در راستای وظایف آنان انجام 

می شود.
خدامی خاطر نشان کرد: مبلمان شهری   از 
و  ها  باکس  ترافیکی،  های  نرده  جداول،  جمله 
سطل های زباله، ایستگاههای اتوبوس به صورت 

مستمر شستشو و پاکسازی می شوند.
زیست  محیط  و  شهری  امور  معاون 
تجهیز  از  همچنین  شش  منطقه  شهرداری 

مخازن بازیافت در سطح منطقه خبر داد. 

هشدار پلیس نسبت به تولید نوعی شیشه 
با قدرت تخریبی بالا

نسبت  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
که  افغانستان  کشور  در  شیشه  نوعی  تولید  به 
قدرت تخریبی بسیار بالایی دارد، هشدار داد و از 
خانواده ها خواست مراقب فرزندان خود به ویژه 

جوان ها باشند.
اخیرا  افزود:  زاهدیان  محمدمسعود  سردار 
کشور  در  صنعتی،  مخدر  مواد  از  شیشه  نوعی 
خطرناک  بسیار  که  شود  می  تولید  افغانستان 
است. وی اضافه کرد: فرمول شیشه ها به عنوان 
ماده مخدر صنعتی، یکی است اما نوع موادی که 
در آن استفاده می کنند،  قدرت تخریبی بسیار 
بالا است و سبب می شود مصرف کننده دچار 
مواد  با  مبارزه  پلیس  شود.رئیس  جدی  آسیب 
مخدر گفت: متاسفانه تولید این ماده مخدر روز 
به روز بیشتر می شود و باید برای مقابله با این 
ماده مخدر مخرب، سطح آگاهی مردم را بالا برد.
زاهدیان در پاسخ به اینکه آیا حتی یک بار 
تخریبی  آثار  تواند  می  مخدر  ماده  این  مصرف 
مصرف  منفی  تاثیر  گفت:  باشد؟  داشته  بالایی 
مواد مخدر و روان گردان در بدن انسان ها متفاوت 
است، این ماده مخدر شیشه دارای عوارض اضافی 
است و با توجه به نوع مواد پیش ساخته ای که 
این  گیرد،  می  قرار  استفاده  مورد  آن  تولید  در 
ماده مخدر را پرخطر و آسیب زا کرده است براین 
و  نوجوان  تا  باشند  مراقب  باید خانواده ها  اساس 
مصرف  نیفتند.  مخدر  ماده  این  دام  به  جوانان 
کنندگان باید بدانند که این مواد سلامت آن ها را 
به شدت به خطر می اندازد. وی تاکید کرد: پلیس 
به قاچاقچیان هشدار میدهد که به شدت با واردن 
شدن این مواد به کشور که قصد دارند جوانان ما را 
به مصرف این مواد سوق دهند، برخورد می کند و 
مصرف کنندگانی که به نوعی به مصرف این مواد 
آلودگی یافته اند و در حال حاضر قربانی سودجویی 
افراد فرصت طلبهستند، برای بهبودی خود حتما 
به مراکز درمانی مراجعه کنند.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش 
از ۶ تن از ماده مخدر صنعتی گل که آثار تخریبی 
بالایی دارد، کشف شده است. زاهدیان افزود: این 
ماده مخدر صنعتی بافت های مغز را از بین می برد 
حتما یک بار مصرف آن، وابستگی ایجاد کرده و 
آثار مخربی دارد و حتی یک بار مصرف آن تاثیر 
منفی در مصرف کننده باقی می گذارد.وی درباره 
تاثیر حضور غرب در افغانستان در تولید این ماده 
مخدر صنعتی قوی، گفت: اکنون کشورهای غربی 
در این منطقه)افغانستان( حضور دارند و این ماده 
تولید  افغانستان  در  ها  آن  برابر چشم  در  مخدر 
می شود در حالی که حضور آن ها در این منطقه 
بود  مخدر  مواد  تولید  با  مبارزه  و  امنیت  برای 
تولید مواد  افزایش  باعث  امروز حضور آن ها  اما 
روانگردان  و  صنعتی  جدید  مواد  تولید  و  سنتی 
شده است. اگر بگوییم کشورهای غربی با حضور 
خود در منطقه با تولید کنندگان این مواد مخدر 
نیز کم  با آن ها  همکاری نمی کنند، در برخورد 

کاری کرده اند.

رکاب زنی خانوادگی در محله اکباتان 
انجام شد

همایش بزرگ دوچرخه سواری خانوادگی در 
ضلع غربی مگامال اکباتان با همکاری معاونت حمل 
باشگاه دوچرخه سواری  و  وترافیک منطقه  ونقل 
پیوند سبز با شعار« دوچرخه، تهران، زندگی »به 

صورت پایلوت اجرایی شد. 
به گزارش امتیاز، محمد باقر اسدی معاون 
معضل  کاهش  منطقه،  ترافیک  و  ونقل  حمل 
از  استفاده  برای  عمومی  سازی  فرهنگ  ترافیک، 
دوچرخه و افزایش نشاط اجتماعی را عامل اصلی 
دانست.    زنی  رکاب  خانوادگی  همایش  برگزاری 
وی افزود : به دلیل مناسب بودن معابر و وضعیت 
توپوگرافی خیابان های محله اکباتان که فاقد شیب 
است،  دوچرخه سواری خانوادگی  در این محله 
انجام شد و نیروهایی نظیر اورژانس، آتش نشانی، 
معاونت  با  مسیر،  سازی  ایمن  برای  راهور  پلیس 
کنار  در  کردند.   همکاری  وترافیک  ونقل  حمل 
با  آموزش  و  جوایز  اهدای  مسابقه،  همایش،  این 
ایمنی در دوچرخه سواری، محل مناسب  اهداف 
دوچرخه  از  استفاده  و  معابر  در  زدن  رکاب  برای 
ها،  سمن  حضور  با  پاک  شهری  داشتن  برای 
نهادهای مردمی  و شهروندان منطقه برگزار شد. 
رایگان،  آموزش  ایجاد مسیرخط کشی دوچرخه، 
جدا  و  سلامتی  جاده  در  دوچرخه  مسیر  احداث 
دارای  مدارس  در  بند  دوچرخه  نصب  آن،  سازی 
متقاضی دوچرخه سواری و ایستگاه متروی اکباتان 
وهمچنین ایجاد فضای استقرار تعدادی دوچرخه 
در محدوده بلوک ۴ اکباتان  از اقدامات مکمل برای 
ترویج فرهنگ استفاده از حمل ونقل پاک توسط 

معاونت حمل و نقل وترافیک در منطقه است.

اجرای دور دوم رقابت های نشاط 
سالمندی در منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ از اجرای دور دوم رقابت 
خبر  پیروزی  بوستان  در  سالمندی  نشاط  های 

داد.
زاده  رحمان  مرتضی  امتیاز،  گزارش  به 
امید  افزایش  را  این رقابت ها  برگزاری  از  هدف 
به زندگی، تقویت روحیه نشاط و شادابی، ایجاد 
اجتماعی  افزایش مشارکت  و  نسلی  بین  ارتباط 
در سالمندان عنوان کرد و افزود: در این رقابت 
منطقه  محله   ۱۳ سطح  از  نفره   ۶ تیم   ۳۶ ها 

سیزده با یکدیگر به رقابت می پردازند.
وی گفت: بازی های نشاط سالمندی با در 
آشنا  آسان،  حرکات  از  متنوعی  طیف  برگرفتن 
مخاطبان  برای  بخش  نشاط  های  فعالیت  و 
این فرصت  بندی های گوناگون  خود در دسته 
فضایی شاد،  ایجاد  فراهم می کند که ضمن  را 
بانشاط و مشارکتی از بروز بیماری های مختلف 
دوران سالمندی مثل آلزایمر، افسردگی و ... نیز 

جلوگیری کند.

برگزاری مانور تخلیه امن و اسکان 
اضطراری در منطقه ۱۰

مانور تخلیه امن و اسکان اضطراری با هدف 
کاهش  و  زلزله  با  رویارویی  برای  آمادگی  ایجاد 
در  طبیعی  پدیده  این  از  ناشی  های  آسیب 
راستای اجرای کارگاه آموزشی مفتاح و سنجش 

آمادگی کارکنان در منطقه ۱۰ برگزار شد.
به گزارش امتیاز، حسین بحیرائی شهردار 
از  بعد  مانور  این  برگزاری  خبر  اعلام  با  منطقه 
یازده سال اظهار داشت: ترویج فرهنگ ایمنی و 
آمادگی در مواجهه با بلایای طبیعی از ضروریات 
مدیریت شهری می باشد. به همین دلیل اقدام 
به برگزاری مانور تخلیه امن و اسکان اضطراری 
همراه با سناریوی مشخص کردیم که اجرای آن 
تمامی  هماهنگی  و  توانایی  آمادگی،  با سنجش 
مشارکت  میزان  و  رسان  خدمت  های  دستگاه 
گروه های دوام و مساعدت شهروندان همراه بود.
تاثیر  اینکه  بر  تاکید  با  منطقه  شهردار 
خسارت  کاهش  در  مانورها  گونه  این  برگزاری 
بلایای طبیعی  وقوع  از  و جانی پس  مالی  های 
از جمله زلزله انکار ناپذیر است افزود: ساختمان 
ستادی منطقه ۴۵۰ پرسنل و روزانه حدود ۲۵۰ 
نفر ارباب رجوع دارد. بدیهی است برگزاری این 
قبیل مانورها موجب شناسایی نقاط قوت و ضعف 
در میزان توان عملیاتی و اجرایی پرسنل ستادی 
هنگام  در  امدادی  تجهیزات  کنترل  و  منطقه 

مواجهه با بلایای طبیعی می شود.
 

به مناسبت ۲6 مرداد سالروز ورود آزادگان 
سرافراز به میهن انجام شد؛

دیدار صمیمی شهردار منطقه۲۱ با 
رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 

مناطق۹و۲۱
 ۲۶ با  همزمان  منطقه۲۱  شهردار  رحمانی 
میهن  به  سرافراز  آزادگان  ورود  سالروز  مرداد 
رئیس  شنوا  با  صمیمی  دیداری  در  اسلامی، 
که  مناطق۹و۲۱  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد 

از آزادگان سرفراز کشورمان است، گفتگو کرد.
این  شهردار  رحمانی  امتیاز،  گزارش  به 
ضمن  صمیمی  نشست  این  ابتدای  در  منطقه 
تبریک فرارسیدن سالروز ورود آزادگان سرافراز 
پر  سال   ۱۳۶۹ سال  گفت:  اسلامی  میهن  به 
گرماگرم  در  بود،  ایران  مردم  برای  تلاطمی 
جمهوری   ۱۳۶۹ سال  مرداد   ۲۶ روز  تابستان، 
رزمندگانی  توانست  سربلندی  با  ایران  اسلامی 
کشور  و خاک  و شرف  دین  از  مجاهدانه  که  را 
دفاع کرده و در دست دشمن اسیر شده بودند، 
مساله  افزود:  ادامه  در  وی  بازگرداند.  وطن  به 
خود  نوبه  به  گرانقدر  آزادگان  طولاني  اسارت 
آن  موفقیت  با  ما  ملت  که  بود  دیگري  امتحان 
را به انجام رسانده و اسراي ما از خود آزادمردي 
نشان دادند و سرانجام با موفقیت و سرافرازي به 
بنیاد  بازگشتند. میرودود سیدشنوا رئیس  وطن 
شهید و امور ایثارگران مناطق۹و۲۱ در ادامه این 
از حضور شهردار و  دیدار صمیمی ضمن تشکر 
مدیران شهری منطقه۲۱ همزمان با سالروز ورود 
آزادگان به میهن یادآور شد: آزادگان در دوران 
اسارت، شرایط سختي را گذراندند، اما در عین 
حال با حفظ دین و اعتقادات و دلبستگي خود به 
اسلام، امام و انقلاب موجب افتخار و آبرومندي 

ملت خود در برابر دشمن شدند.
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 پنجاهمین نشست هم اندیشی مسئولین مراکز تحقیقات،آموزش 
و مشاوره فضای سبز مناطق 22 گانه به میزبانی منطقه 19

تحقیقات،  مراکز  مسئولین  اندیشی  هم  نشست  پنجاهمین 
روز  تهران  گانه شهرداری  و مشاوره فضای سبز مناطق ۲۲  آموزش 
درسالن  منطقه ۱۹  میزبانی  به  مرداد ساعت ۱۰ صبح  دوشنیه ۲۸ 

کنفرانس ستاد مدیریت بحران برگزار می شود.
به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود رباطی معاون خدمات شهری 
و محیط زیست  با اعلام این خبر افزود: این جلسه هرماه در یکی از مناطق 
۲۲ گانه با رویکرد آشنایی بیشتر مسئولین مراکز تام )   تحقیقات، آموزش 
و مشاوره فضای سبز ( با مناطق مختلف، بحث و تبادل نظر درخصوص 

باغبانی درحوزه  بالقوه، اصول و روش های نوین کشاورزی و  پتانسیل 
فعالیت های اداره فضای سبز برگزار می شود.

شده  یاد  مسائل  بررسی  ضمن   : شد  آور  یاد  ادامه  در  رباطی 
آشنایی با فعالیت های مرکز تحقیقات،آموزش و مشاوره فضای سبز 
و سلامت محور کودهای هیومیکی  آمد  کار  کاربرد  مقایسه  منطقه، 
با کودهای دامی و شیمیایی در فضای سبز شهری ، تغذیه خاکی و 
برگی با استفاده از انواع کودهای بیولوژیک، توزیع لوح های فشرده 
این  در  مراکز  های  فعالیت  آمار  از  وگزارشی  آموزشی  های  موضوع 

نشست ارائه خواهد شد.
این  در  کرد:  تصریح  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
نشست ها اخذ تصمیمات اصولی بستر امن در راستای  فعالیت های 
هرچه  بیشتر کارشناسان و مسئولین مراکز تام  را ایجاد خواهد کرد 
زیست  شرکت  قبیل  از  هایی  شرکت  کارشناسان  جلسه  این  طی  و 
فناور سبز به معرفی محصولات ارگانیک و بیولوژیک در زمینه کودها 
و سموم سلامت محور و مقایسه آن با انواع کودهای دامی و شیمیایی 

در فضای سبز اشاره می کنند.


